

RAUTE OYJ

PÖRSSITIEDOTE  
23.10.2003 klo 15.10

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2003

Raute-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 55,1 MEUR (68,5 MEUR) ja liiketulos -7,6 MEUR (-5,3 MEUR). Tulos ennen satunnaisia eriä oli -7,4 MEUR (-5,8 MEUR). Konsernin tilauskanta 63,1 MEUR (29,0 MEUR) ja katsauskauden aikana saatujen uusien tilausten arvo 85,7 MEUR (53,2 MEUR) paranivat edelleen kolmannella vuosineljänneksellä. Tulokseen sisältyi Pohjois-Amerikan toimintojen uudelleenjärjestelykuluja 0,7 miljoonaa euroa.

Konsernin vuoden 2003 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan selvästi edellisvuodesta. Tulos jää kuitenkin tappiolliseksi johtuen vuoden alun alhaisesta tilauskannasta, uusien kauppojen ennakoitua hitaammasta voimaanastumisesta sekä Pohjois-Amerikan heikosta markkinatilanteesta.

## LIIKETOIMINTARYHMÄT

## RAUTE WOOD

Raute Wood -liiketoimintaryhmän tammi-syyskuun liikevaihto oli 35,9 MEUR (47,5 MEUR) ja liiketulos oli -5,7 MEUR:oon (-3,1 MEUR). Tilauskanta oli 46,6 MEUR (13,2 MEUR) ja saatujen uusien tilausten arvo 61,0 MEUR (28,8 MEUR). Merkittävin uusi tilaus oli kokonaisen LVL(kertopuu)-tehtaan konetoimitukset Pohjois-Amerikkaan.

Puulevyteollisuuden investointien painopiste säilyy pienehköissä modernisoinneissa, joilla tavoitellaan raaka-aineen ja työvoiman käytön tehostamista sekä lopputuotteiden laadun paranemista. Tilanne on korostunut erityisesti Suomessa ja Pohjois-Amerikassa.

Vaneriteollisuuden tuotantokapasiteettia kasvattavia investointeja on suunnitteilla Venäjällä ja Etelä-Amerikassa. LVL-kapasiteettia suunnitellaan kasvatettavan Oseaniassa. Parkettiteollisuudessa on vireillä useita hankkeita Kaakkois-Aasiassa. Yleisestä talouden epävarmuudesta johtuen näitä hankkeita leimaa sekä toteutumisen että ajoituksen epävarmuus.

Raute Wood vastaa markkinoiden muutokseen keskittämällä avainteknologian hallinnan ja valmistuksen Nastolan yksikköön. Kapasiteetin vähennyksellä Kanadan yksikössä tavoitellaan vuositasolla miljoonan euron kustannussäästöjä. Katsauskauden tulokseen sisältyi uudelleenjärjestelykuluja 0,7 miljoonaa euroa.

Vahvistunut tilauskanta luo edellytykset liikevaihdon kasvulle ja tuloksen paranemiselle vuonna 2003. Tuloksen ennakoidaan kuitenkin jäävän tappiolliseksi johtuen vuoden alun alhaisesta

tilauskannasta, uusien kauppojen ennakoitua hitaammasta voimaantumisesta sekä Pohjois-Amerikan heikosta markkinatilanteesta.

#### RAUTE PRECISION

Raute Precision -liiketoimintaryhmän tammi-syyskuun liikevaihto oli 19,8 MEUR (21,8 MEUR) ja liiketulos -1,3 MEUR (-1,6 MEUR). Tilauskanta 17,2 MEUR (16,1 MEUR) vahvistui kolmannella vuosineljänneksellä ja katsauskaudella saatujen uusien tilausten arvo 25,8 MEUR (25,3 MEUR) nousi edellisen vuoden tasolle. Merkittävimmit uudet kaupat olivat laastitehtaat Uuteen-Seelantiin ja Etelä-Koreaan, lasitehtaiden raaka-ainelaitokset Suomeen, Venäjälle ja Turkkiin sekä kolme tasolasitehtaan raaka-ainelaitosta Kiinaan.

Raute Precisionin markkinanäkymien arvioidaan paranevan edelleen lasiteollisuudessa, jossa on tulossa ratkaisuun isohkoja projekteja Pohjois-Amerikassa, Laitalaisessa Amerikassa sekä Venäjällä. Myös Kiinassa kysynnän odotetaan pysyvän vahvana. Tilauskannan ennakoitaan vahvistuvan edelleen vuoden viimeisen neljänneksen aikana.

Raute Precisionin liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan.

#### RAHOITUS

Konsernin likvidit varat olivat 11,0 MEUR (14,7 MEUR). Gearing oli -8,1 % (-12,8 %) ja omavaraisuusaste 44,0 % (48,1 %).

#### OSAKKEET

Tammi-syyskuussa osakkeita vaihdettiin 68.560 kpl eli yhteensä 523.912 EUR. Katsauskauden ylin kurssi oli 8,80 EUR ja alin 6,20 EUR. Osakkeen kurssi 30.9.2003 oli 7,88 EUR. Osakkeenomistajia katsauskauden lopussa oli 733.

#### MUUTOKSET ORGANISAATIOSSA

Talousjohtaja Risto Tuurin erottua tehtävästään 8.10.2003 uudeksi talousjohtajaksi on nimitetty Arja Hakala.

#### KONSERNINÄKYMÄT

Taloudellisen epävarmuuden jatkuminen heijastuu edelleen Raute-konsernin asiakasteollisuuksien investointipäätöksiin. Puulevyteollisuudessa on neuvotteluvaiheessa useita isoja investointihankkeita eri markkina-alueilla. Raute Woodissa markkinaodotusten painopiste säilyy kuitenkin tuotannon tehostamis- ja modernisaatioprojekteissa sekä huolto- ja

varaosapalveluissa. Raute Precisionin painopiste on lasiteollisuuden investoinneissa ja tilauskannan ennakoidaan vahvistuvan edelleen vuoden viimeisen neljänneksen aikana.

Konsernin vuoden 2003 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan selvästi edellisvuodesta. Tulos jää kuitenkin tappiolliseksi johtuen vuoden alun alhaisesta tilauskannasta, uusien kauppojen ennakoitua hitaammasta voimaanastumisesta ja Pohjois-Amerikan heikosta markkinatilanteesta.

## RAUTE KONSERNI

(Luvut ovat tilintarkastamattomia)

	1.1.- 30.9.2003	1.1.- 30.9.2002	1.1.- 31.12.2002
<b>KONSERNIN</b>			
<b>TULOS-</b>	1 000	1 000	1 000
<b>LASKELMA</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>LIIEKVAIHTO</b>	55 138	68 471	88 908
Liiketoiminnan kulut	-59 911	-71 090	-93 617
Poistot ja arvonalentumiset	-2 794	-2 655	-3 590
<b>LIIKETULOS</b>	-7 567	-5 274	-8 299
:%a liikevaihdosta	-14 %	-8 %	-9 %
Rahoitustuotot ja -kulut	161	-550	-652
<b>TULOS ENNEN</b>			
<b>SATUNNAISIA ERIÄ</b>	-7 405	-5 824	-8 951
:%a liikevaihdosta	-13 %	-9 %	-10 %
Satunnaiset erät	0	0	0
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	-7 405	-5 824	-8 951
:%a liikevaihdosta	-13 %	-9 %	-10 %
Verot *)	1 671	797	1 599
Vähemmistöosuus tuloksesta	0	35	23

<b>TULOS</b>	<b>-5 735</b>	<b>-4 992</b>	<b>-7 329</b>
%:a liikevaihdosta	<b>-10 %</b>	<b>-7 %</b>	<b>-8 %</b>

\*) Veroina on otettu huomioon  
katsauskauden tulosta vastaava vero.

<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>1.1.-</b>		<b>1.1.-</b>		<b>1.1.-</b>	
<b>LIIKE-</b>	<b>30.9.2003</b>		<b>30.9.2002</b>		<b>31.12.2002</b>	
<b>TOIMINTA-</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000</b>		<b>1 000</b>	
<b>RYHMITTÄIN</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>
Raute Wood	35 863	65	47 506	69	60 922	69
Raute Precision	19 756	36	21 837	32	29 390	33
Muut ja sisäinen	-481	-1	-872	-1	-1 404	-2
<b>Yhteensä</b>	<b>55 138 100</b>		<b>68 471 100</b>		<b>88 908 100</b>	

<b>LIIKETULOS</b>	<b>1.1.-</b>		<b>1.1.-</b>		<b>1.1.-</b>	
<b>LIIKE-</b>	<b>30.9.2003</b>		<b>30.9.2002</b>		<b>31.12.2002</b>	
<b>TOIMINTA-</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000</b>		<b>1 000</b>	
<b>RYHMITTÄIN</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>
Raute Wood	-5 721	76	-3 098	59	-5 124	62
Raute Precision	-1 347	18	-1 594	30	-2 154	26
Muut ja sisäinen	-499	6	-582	11	-1 021	12
<b>Yhteensä</b>	<b>-7 567 100</b>		<b>-5 274 100</b>		<b>-8 299 100</b>	

<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>30.9.2003</b>		<b>30.9.2002</b>		<b>31.12.2002</b>	
<b>MARKKINA-</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000</b>		<b>1 000</b>	
<b>ALUEITTAIN</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>	<b>EUR</b>	<b>%</b>
Suomi	8 498	15	11 428	17	15 200	17
Muu Eurooppa	11 584	21	16 281	23	19 942	22
Pohjois-Amerikka	13 437	24	14 696	21	16 679	19
Etelä-Amerikka	8 018	15	2 534	4	3 789	4
Aasia	8 374	15	8 616	13	13 145	15
Venäjä	4 825	9	14 249	21	19 379	22
Muut	401	1	667	1	774	1
<b>Yhteensä</b>	<b>55 138 100</b>		<b>68 471 100</b>		<b>88 908 100</b>	

KONSERNIN	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
<b>TASE</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Käyttöomaisuus</b>			
-aineeton	1 696	1 528	1 846
-aineellinen	17 664	20 231	19 527
-sijoitukset	2 702	3 150	2 963
<b>Vaihto-omaisuus</b>	<b>6 122</b>	<b>5 583</b>	<b>4 715</b>
<b>Rahoitusomaisuus</b>			
-saamiset	16 300	18 329	15 379
-rahoitusomaisuus			
arvopaperit	10 036	10 742	10 844
-rahat ja pankkisaam.	997	3 989	3 629
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>55 517</b>	<b>63 552</b>	<b>58 903</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>	<b>19 838</b>	<b>29 063</b>	<b>27 376</b>
Vähemmistöosuus	0	0	0
Pakolliset varaukset	1 594	2 900	2 447
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen	781	2 219	1 588
Saadut ennakot	10 435	3 187	4 224
Lyhytaikaiset velat	22 869	26 183	23 268
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>55 517</b>	<b>63 552</b>	<b>58 903</b>
<b>Likvidit varat</b>	<b>11 033</b>	<b>14 731</b>	<b>14 473</b>
<b>Korollinen vieras pääoma</b>	<b>9 421</b>	<b>10 998</b>	<b>10 023</b>
<b>KONSERNIN</b>			
	<b>1-9/2003</b>	<b>1-9/2002</b>	<b>1-12/2002</b>
<b>RAHOITUSLASKELMA</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>

**Liiketoiminnan  
rahavirta:**

Myynnistä saadut maksut	61 123	75 061	99 100
Muista tuotoista saadut maksut	93	138	176
Maksut kuluista	-63 005	-72 678	-96 440
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-279	-745	-956
Saadut korot ja muut tuotot	362	105	208
Saadut osingot	169	153	170
Maksetut välittömät verot	705	-438	10
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>-832</b>	<b>1 596</b>	<b>2 268</b>
<b>Investointien rahavirta:</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-701	-2 242	-2 381
Tytäryhtiöosakkeet hankinta	-104	0	-397
Aineellisten ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot	77	482	495
Luovutustulot, muut sijoit.	613	336	457
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-115</b>	<b>-1 424</b>	<b>-1 826</b>
<b>Rahoituksen rahavirta:</b>			
Lyhytaik.lainojen muutos	-276	948	862
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-277	-334	-766
Pitkäaik. ja lyhytaik. saamisten muutos	-33	184	174
Maksetut osingot	-1 907	-3 815	-3 815
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-2 493</b>	<b>-3 017</b>	<b>-3 545</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C)</b>			
<b>lisäys (+)/vähennys (-)</b>	<b>-3 440</b>	<b>-2 845</b>	<b>-3 103</b>
<b>Rahavarat kauden alussa</b>	<b>14 473</b>	<b>17 576</b>	<b>17 576</b>
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>11 033</b>	<b>14 731</b>	<b>14 473</b>

<b>TUNNUSLUVUT</b>	<b>30.9.2003</b>	<b>30.9.2002</b>	<b>31.12.2002</b>
Sijoitetun pääoman tuotto %, ROI	<b>-28,4%</b>	-15,2%	-18,5%
Oman pääoman tuotto %, ROE	<b>-32,4%</b>	-20,2%	-22,8%
Maksuvalmius (Quick ratio)	<b>1,2</b>	1,3	1,3
Gearing %	<b>-8,1</b>	-12,8	-16,3
Omavaraisuusaste %	<b>44,0%</b>	48,1%	50,1%
Tilaukanta, MEUR	<b>63</b>	29	25
Viennin osuus, %:a liikevaihdosta	<b>84,6%</b>	83,3%	82,9%
Brutto- investoinnit, MEUR	<b>0,8</b>	2,2	2,8
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	<b>1,5 %</b>	3,3 %	3,1 %
Henkilöstömäärä			
- kirjoilla keskimäärin	<b>774</b>	842	835
- tehollinen keskimäärin	<b>707</b>	816	798
Tulos per osake, EUR	<b>-1,50</b>	-1,31	-1,92
Oma pääoma per osake, EUR	<b>5,20</b>	7,62	7,18
Osakkeiden osakeantioikaistu painotettu keskiarvo (1000 kpl)	<b>3 815</b>	3 815	3 815
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden lopussa			

(1000 kpl) 3 815 3 815 3 815

**Konsernin tuloskehitys  
neljänneksittäin**

1.000 euroa	7 - 9 2003	4 - 6 2003	1 - 3 2003	10 - 12 2002
<b>Liikevaihto</b>				
- Raute Wood	15 945	9 985	9 933	13 416
- Raute Precision	6 302	7 645	5 809	7 553
- Muut ja sisäinen	-153	-40	-288	-532
<b>Yhteensä</b>	<b>22 094</b>	<b>17 590</b>	<b>15 454</b>	<b>20 437</b>
<b>Liiketulos</b>				
- Raute Wood	237	-3 782	-2 176	-2 044
- Raute Precision	-198	-647	-502	-560
- Muut ja sisäinen	-161	-21	-317	-421
<b>Yhteensä</b>	<b>-122</b>	<b>-4 450</b>	<b>-2 995</b>	<b>-3 025</b>
:%a liikevaihdosta	-0,6 %	-25,3 %	-19,4 %	-14,8 %
Rahoituserät	60	230	-129	-102
<b>Tulos ennen satunnaisia eriä</b>	<b>-61</b>	<b>-4 220</b>	<b>-3 124</b>	<b>-3 127</b>
:%a liikevaihdosta	-0,3 %	-24,0 %	-20,2 %	-15,3 %

VASTUUT	30.9.2003	30.9.2002	31.12.2002
	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR

**Omasta velasta**

Pantit	123	94	123
Kiinnitykset	10 926	10 674	10 926

**Konserniyritysten puolesta**

Takaukset	2 485	1 473	2 391
-----------	-------	-------	-------

**Muut omat vastuut**

Leasing- ja vuokravastuut			
-kuluvalta			
tilikaudelta	453	220	569
-seuraavilta			



tilikausilta	<b>1 493</b>	2 641	1 874
Valuuttajohdannaiset termiinisopimukset *)			
- kohde-etuuden arvo	<b>4 462</b>	<b>943</b>	493
- käypä arvo	<b>4 473</b>	<b>912</b>	467
Muut omat vastuut	<b>448</b>	576	576

\*) Valuuttamääräisiä projektitoimituksia on suojattu valuuttatermiinisopimuksin. Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

RAUTE OYJ  
Hallitus

JAKELU:           HEX Helsingin Pörssi

LISÄTIETOJA:    Toimitusjohtaja Risto Mäkitalo, puh. (03) 829 3266